
MČR MIXED DOUBLES 2024/25
Finálový turnaj
HERNÍ PLÁN ZÁKLADNÍ ČÁSTI

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, pátek 31.01.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Cihlářová / Macek Horáková / Horák Zelingrová / Chabičovský Baudyšová / Jurík

Volfová / Válek Paulová / Paul Krupičková / Blaha Farková / Jakl

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, sobota 01.02.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Zelingrová / Chabičovský Cihlářová / Macek Horáková / Horák Paulová / Paul

Baudyšová / Jurík Krupičková / Blaha Farková / Jakl Volfová / Válek

Krupičková / Blaha Volfová / Válek Paulová / Paul Farková / Jakl

Horáková / Horák Baudyšová / Jurík Cihlářová / Macek Zelingrová / Chabičovský

Baudyšová / Jurík Farková / Jakl Zelingrová / Chabičovský Volfová / Válek

Paulová / Paul Cihlářová / Macek Horáková / Horák Krupičková / Blaha

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, neděle 02.02.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Paulová / Paul Volfová / Válek Krupičková / Blaha Horáková / Horák

Farková / Jakl Zelingrová / Chabičovský Baudyšová / Jurík Cihlářová / Macek

Cihlářová / Macek Baud/Jurí Farková / Jakl Krupičková / Blaha

Zelingrová / Chabičovský Horáková / Horák Volfová / Válek Paulová / Paul

Volfová / Válek Farková / Jakl Paulová / Paul Cihlářová / Macek

Horáková / Horák Krupičková / Blaha Zelingrová / Chabičovský Baudyšová / Jurík

Povinný team meeting pro všechny účastnící se týmy se uskuteční v pátek 31. 1. 2025 v 17:45 v Curlingové hale Roztyly

(místo upřesní hlavní rozhodčí), musí se ho zúčastnit alespoň jeden zástupce každého týmu.

První trénink a červené kameny má tým napsaný nahoře.

Hráči jsou povinni střídat rotace při odhozu LSD v zápasech základní části.

V posledním kole základní části má první trénink a červené kameny tým s horším DSC.

Ze všech utkání může být natáčen stream na internet, případně jiný druh TV přenosu.

HERNÍ PLÁN NADSTAVBOVÉ ČÁSTI

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, pondělí 03.02.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Čtvrtfinále 1 Čtvrtfinále 2

1. vs 2. 3. vs 4.

CURLINGOVÁ HALA ROZTYLY, úterý 04.02.2025
rozehra / zápas dráha 1. dráha 2. dráha 3. dráha 4.

Team meeting před nadstavbovou částí se uskuteční v pondělí 3. 2. 2025 v 8:15 v Curlingové hale Roztyly

(přesný čas a místo upřesní hlavní rozhodčí), musí se ho zúčastnit alespoň jeden zástupce každého postupujícího týmu.

Nasazení zápasů play-off na dráhy je v kompetenci hlavního rozhodčího.

Pořadí tréninků, barva kamenů a volba výhody se v nadstavbové části určí dle Pravidel curlingu - C8. (g).

Ze všech utkání může být natáčen stream na internet, vybraná utkání mohou být natáčena pro živý TV přenos.

x x

18:35 / 19:00

x x

Semifináletrénink finalisty x x

08:35 / 09:00

13:35 / 14:00

13:35 / 14:00

18:35 / 19:00

08:35 / 09:00

13:40 / 14:00

08:40 / 09:00

18:35 / 19:00

13:40 / 14:00

08:40 / 09:00

18:40 / 19:00 x Finále 1 x x

x Finále 2 x x

x Finále 3

Pro účely pořízení TV přenosů se v blízkosti ledové plochy mohou pohybovat technici a kameramani.



SCHÉMA NADSTAVBOVÉ ČÁSTI

ÚČASTNÍCÍ SE TÝMY
Název týmu Přihlášený název Žena Muž Klub

Baudyšová / Jurík LIBOC Baudyšová Michaela Jurík Martin CC SOKOL LIBOC

Cihlářová / Macek ZBRASLAV KT Cihlářová Klára Macek Tomáš CENTRUM TŘEŠŇOVKA

Farková / Jakl DION GG Farková Kristýna Jakl David CC DION

Horáková / Horák WLAN TEAM BRNO Horáková Martina Horák Tomáš CURLING BRNO

Krupičková / Blaha LEDOSO Krupičková Sofie Blaha Ondřej CC LEDOBORCI

Paulová / Paul ASC DUKLA Paulová Zuzana Paul Tomáš CC ZBRASLAV

Volfová / Válek ZBRASLAV M Volfová Matylda Válek Tomáš CC ZBRASLAV

Zelingrová / Chabičovský DION WC Zelingrová Julie Chabičovský Vít CC DION

SK ČSC 1/25

Play-off:
Výhra Prohra

QF SF F

1 FINÁLE NA
2 2 VÝHRY

SF

3 3. MÍSTO
4

4. MÍSTO


